
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia samochodu specjalnego - pożarniczego marki  RENAULT G230 
jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Gizałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym, 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się na cele statutowe w bezpłatne użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gizałkach używany samochód specjalny - pożarniczy marki RENAULT, model G230, o numerach 
rejestracyjnych PPL 9W66, numer identyfikacyjny pojazdu VF6BA03A000009244, rok produkcji 
1988 wraz z wyposażeniem, który stanowi własność  Gminy Gizałki. 

2. Szczegółowe zasady użyczenia reguluje umowa użyczenia zawarta pomiędzy Gminą Gizałki 
a Ochotniczą Strażą Pożarną w Gizałkach. 

§ 2. 1. Przekazanie samochodu, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia 
oraz protokołu przekazania samochodu. 

2. Wzór umowy użyczenia samochodu specjalnego - pożarniczego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wzór protokołu przekazania samochodu specjalnego - pożarniczego stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Umowę użyczenia oraz protokół przekazania samochodu pożarniczego należy sporządzić w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 3. Przyjmujący zobowiązany jest do użytkowania przyjętego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, 
utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i sprawności technicznej, a także do przedstawiania rozliczeń 
zużycia paliwa według zasad odrębnie uregulowanych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 13/2025 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 06.02.2025 r. 
 

UMOWA BEZPŁATNGO UŻYCZENIA  

SAMOCHODU SPAECJALNEGO - POŻARNICZEGO 

Nr …../2025 

 

zawarta w dniu  …………………... w miejscowości Gizałki pomiędzy: 

…………………….. z siedzibą w ………….., ul. …………….., …………, NIP …-…-..-…, zwaną 

dalej „Użyczającym”, reprezentowaną przez: 

……………………………………………., 

a 

…………………………… w ………………., z siedzibą w miejscowości ………….ul. ……………., 

63-308 Gizałki wpisanym do KRS pod nr………………., NIP ….-…-..-…, REGON ……………., 

zwaną dalej „Biorący w użyczenie”,  

reprezentowaną przez: 

Prezesa – ……………………………. 

Skarbnika – …………………………. 

o następującej treści:  

 

§ 1 

Użyczający oświadcza, że ma prawo rozporządzać poprzez użyczenie samochodu specjalnego -

pożarniczego marki ……………, model ……………. o numerach rejestracyjnych ……………, numer 

identyfikacyjny pojazdu ………………………, rok produkcji ……….. wraz z wyposażeniem, zwanym  

w dalszej treści umowy „przedmiotem użyczenia”. 

 

§ 2 

Użyczający zezwala Biorącemu w użyczenie na bezpłatne używanie na cele statutowe oddanego w tym 

celu przedmiotu użyczenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej.  

 

§ 3 

1. Umowa zawarta jest na czas nieokreślony.  

2. Każda ze stron upoważniona jest do rozwiązywania niniejszej umowy z zachowaniem  

3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie umowy powinno nastąpić w formie 

pisemnej. 

3. Niniejsza umowa wygasa wskutek rozwiązania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w …………  

 

§ 4 

Biorący w użyczenie zobowiązuje się do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie z jego 

przeznaczeniem i właściwościami.  

§ 5 

Biorący w użyczenie zobowiązuje się bezwzględnie nie udostępniać przedmiotu użyczenia na rzecz 

osób trzecich. 

 

§ 6 



Koszty eksploatacji (w tym przeglądów i napraw) przedmiotu użyczenia w okresie trwania Umowy 

ponosi Użyczający. 

 

 

 

§ 7 

1. W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia niniejszej umowy Biorący w użyczenie zobowiązany 

jest zwrócić przedmiot użyczenia w stanie niepogorszonym ponad normalne zużycie, wynikające 

z jego bieżącej eksploatacji. 

2. Wartość przedmiotu użyczenia w dniu zawarcia Umowy wynosi: …………………. zł (słownie: 

…………………………… 00/100)  

3. W przypadku, gdy przedmiot użyczenia stanie się potrzebny Użyczającemu z powodów 

nieprzewidzianych w chwili zawarcia Umowy, może on w trakcie obowiązywania Umowy zażądać 

jego zwrotu. W takim przypadku strony uzgadniają termin zwrotu, lecz nie może on być dłuższy niż 

14 dni od wystąpienia z żądaniem. 

4. Użyczający jest uprawniony do zażądania zwrotu przedmiotu użyczenia, jeżeli Biorący w użyczenie 

używa przedmiotu użyczenia w sposób sprzeczny z jego właściwościami lub przeznaczeniem. 

W takim przypadku zwrot ma nastąpić nie później niż 7 dni od wystąpienia żądania.  

 

§ 8 

W kwestiach nieuregulowanych Umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilny.  

 

§ 9 

Wszelkie spory wynikłe na tle stosowania niniejszej umowy strony rozstrzygać będą polubownie, 

 a w razie nie dojścia do porozumienia w terminie 14 dni od zgłoszenia drugiej stronie sporu.  

Właściwym do rozstrzygania sporów jest Sąd właściwy dla siedziby Użyczającego.  

 

§ 10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  

 

 

Użyczający      Biorący w użyczenie 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr13/2025 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 06.02.2025 r. 

 

Protokół przekazania - przyjęcia 

do umowy użyczenia samochodu specjalnego - pożarniczego 

z dnia ………………. roku 

 

 

Przekazujący: 

……………………. z siedzibą w ……………., ul. ……………, ……….., NIP …-…-…-… 

reprezentowana przez: 

…………………………………………………. 

 

Przyjmujący: 

…………………………….……………., z siedzibą w miejscowości ……………………………, 

………….. wpisanym do KRS pod nr ………………, NIP …-….-…-…, REGON ……………….,  

reprezentowana przez: 

Prezesa – …………………………. 

Skarbnika – ………………………. 

 

Na podstawie umowy użyczenia z dnia ………………. r. Przekazujący przekazuje, a Przyjmujący 

przyjmuje: 

 

Samochód specjalny - pożarniczy marki: …………………. 

1. model …………. 

2. numer rejestracyjny: …………. 

3. numer identyfikacyjny pojazdu: …………….. 

4. rok produkcji: …………. 

5. przebieg kilometrów z licznika ............................... km 

6. stan paliwa wykazany z rozliczenia kart drogowych ……… l Oleju Napędowego (ON) 

7. dowód rejestracyjny …………………………. 

8. termin następnego przeglądu technicznego ………………….. 

9. pojazd ubezpieczony do dnia ………………….. 

10. ogólny stan techniczny pojazdu:………………. 

11. wartość pojazdu na dzień przekazania: ……………… 

12. wyposażenie pojazdu:  

 …………………………………………….. 

 …………………………………………….. 

 …………………………………………….. 

 …………………………………………….. 

 …………………………………………….. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                                 

      

Przekazujący                        Przyjmujący 


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


